
PŘÍLEŽITOST PRO 

ABSOLVENTKY/ABSOLVENTY 
 

Edwards Graduate program je dvouletý program, který Ti nabídne jedinečné 

pracovní zkušenosti. Můžeš osobně zblízka poznat, jak funguje 

mezinárodní výrobní společnost. 

 

 V rámci Graduate Programu si můžeš vyzkoušet si na vlastní kůži, jak probíhá 

• výzkum a vývoj nových produktů 

• procesní inženýring pro obrábění a montáž 

• měření v oblasti vakua a práce se špičkovým vybavením v laboratoři 

• práce s moderními systémy ve strojírenské firmě 

Do naší společnosti Tě zapojíme se vším všudy, dostaneš odpovídající mzdu a benefity: 

• flexibilní pracovní dobu a možnost občasné práce z domu 

• 5 týdnů dovolené ročně 

• stravenky v hodnotě 100,- Kč 

• roční bonus při splnění cílů 

• 3 dny zdravotního volna v roce bez nutnosti potvrzení lékařem 

• příspěvek na penzijní připojištění až 2000,- Kč měsíčně 

• 3000,- Kč ročně na wellness a volnočasové aktivity 

 

Program je vhodný pro absolventy technických oborů středních a vysokých škol. 

Myslíme také na rozvoj Tvých jazykových znalostí, proto je součástí absolventského 

programu i kurz angličtiny.  

   GRADUATE PROGRAM 

EDWARDS.JOBS.CZ 

michaela.martinikova@edwardsvacuum.com
edwards.jobs.cz 


